
MyAccount –
nové funkce:

 Zobrazte si vaše faktury a dobropisy pomocí jednoho 
 kliknutí.

 Zašlete nám zboží zpět samostatně a bez jakéhokoliv 
 prodlení.

 Snadno a rychle zkombinujte zasílané zboží zpět.

 Mějte aktuální přehled o nevybavených objednávkách –
  Back Orders (s funkcí jednoduchého stornování).

 Spojte vaše nevybavené objednávky a ušetřete čas.

 Stáhněte si vždy a jednoduše aktuální ceník a přeneste 
 jej do vašeho systému.



2Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

Ohsah 
Strana

1.  Jak se přihlásím do  
 „Mého Účtu – MyAccount“ 3

2.  Domů  4

3.  Faktury a dobropisy 5

4.  Vrácení zboží 7

4.1  Vrácení zboží: Faktura(y) (jednoduché) 8

4.2  Vrácení zboží: Vyberte artikly z faktury 
 (faktur) (pokročílé)     10

4.3 Vrácení zboží: Vratka: 
 Formulář pro vrácení zboží 12

5.  Nevybavené zboží 13

6.  Moje ceny 15

7. FAQ – Často kladené otázky 16

 Zobrazte si vaše faktury a dobropisy pomocí jednoho  kliknutí.

 Mějte aktuální přehled o nevybavených objednávkách – Back Orders 
 (s funkcí jednoduchého stornování).

 Spojte vaše nevybavené objednávky a ušetřete čas.

 Zašlete nám zboží zpět samostatně a bez jakéhokoliv prodlení.

 Snadno a rychle zkombinujte zasílané zboží zpět.

 Zobrazte si vaše aktuální ceny a vložte je do vašeho systému. 



3Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

1.	Jak	se	přihlásím	do	
	 „Mého	Účtu	–	MyAccount“	

Přihlaste se do webshopu www.falk-ross.eu.  Na levé straně 
v sekci osobního výběru uvidíte záložku MyAccount „Můj 
Účet“. Po kliknutí na tuto záložku se dostanete na home-
page funkce MyAccount.

Screenshot	[24.03.2015]	–	prosím	vezměte	na	vědomí,	že	se	díky	stálým	aktualizacím	mohou	screenshoty	měnit.	

Pozor: „My Account“ bude otevřen v tom stejném okně 
jako webshop. Pokud zavřete toto okno budete automatic-
ky odhlášeni z webshopu.

Click here



4Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

2.	Domů	

Jazyk úvodní strany je závislý na jazyku nastaveném při 
loginu. 

Pokud chcete pokračovat na F&R webshop stačí se z 
MyAccount pouze odhlásit.

Screenshot	[24.03.2015]	–	prosím	vezměte	na	vědomí,	že	se	díky	stálým	aktualizacím	mohou	screenshoty	měnit.	



5Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

3.	Faktury	a	dobropisy

Na této stránce si můžete vyhledat vaše faktury a dobro-
pisy podle čísla faktury (vlevo) nebo podle roku a měsíce 
(vpravo). Hledání pouze podle roku nebo podle měsíce 
není možné. 

Po zadání dat pro vyhledávání klikněte na „vložit data“ 
a  výsledky vyhledávání se vám zobrazí příslušný seznam 
(viz.další strana). 

Zadejte číslo faktury nebo nechte prázdné

Vyberte podle měsíce a roku

Screenshot	[24.03.2015]	–	prosím	vezměte	na	vědomí,	že	se	díky	stálým	aktualizacím	mohou	screenshoty	měnit.	



6Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

Po kliknutí na „vložit data“ obrdžíte přehled vašich faktur. 
Nyní si můžete nechat zaslat faktury nebo dobropisy na 
emailovou adresu nastavenou ve vašem zákaznickém 
účtu. Potvrďte „ano“ a zašlete „vybrané faktury“. 

Poté obdržíte emailem z adresy myaccount@falk-ross.de 
požadované faktury nebo dobropisy. Nové hledání můžete 
začít pomocí „hledání znovu“.   

Zatrhněte „yes-ano“ a vyberte fakturu nebo dobropis

Screenshot	[24.03.2015]	–	vyhledávání	:	měsíc	=	duben,	rok	=	2014
Prosím	vezměte	na	vědomí,	že	se	díky	stálým	aktualizacím	mohou	screenshoty	měnit.	



7Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

4.	Vrácení	zboží

Tato sekce vám umožňuje samostatnou správu vrácení 
zboží  (bez kontaktování F&R). Pro vrácení zboží stačí 
pouze zadat číslo faktury (vpravo) nebo nechat pole pro 
vyhledávání prázdné. Lze volit mezi 2 možnostmi:

„Kompletní“ znamená vrácení všech položek z objednávky 
(viz. 4.1).
 
„Výběr produktů z faktur (pokročilé)“ znamená vrácení 
různých položek z objednávky v různém množství (viz. 
4.2).

Po vybrání  a potvrzení stačí kliknout na „vložení dat“.

Poznámka: Možnost vyhledání  faktur pouze v období, kdy 
je možno vrátit zboží (viz. všeobecné obchodní podmínky). 
Objednávky, které překročily časový limit pro vrácení zboží 
nelze v tomto bodě vyhledat. 

Vyberte Vepište číslo faktury nebo nechte prázdné

Screenshot	[24.03.2015]	–	prosím	vezměte	na	vědomí,	že	se	díky	stálým	aktualizacím	mohou	screenshoty	měnit.	



8Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

4.1	Vrácení	zboží:	Kompletní	faktury	
						(jednoduché)	

Tato stránka zobrazuje výsledky hledání (např. „číslo 
faktury“ = prázdné pole; „vrácení zboží“: kompletní fak-
tura(y) (jednoduché)“). Vyberte korespondující fakturu. 
Další kroky:  

a. Sloupec „důvod“
Uveďte důvod pro vrácení zboží.

b. Sloupec „vrácení zboží“
Zaklikněte „ano“ pokud si přejete pokračovat ve vráce-
ní zboží. Bez udání důvodu nelze pokračovat ve vrácení 
zboží. 

Po vybrání důvodů prosím zaklikněte „vložení dat“ pro 
odeslání do našeho ERP systému (enterprise resource plan-
ning). Formulář a vratka vám bude vygenerována (viz 
4.3).

Volbou „Reset“ vymažete zadané údaje.

a. b.

Screenshot	[24.03.2015]	–	prosím	vezměte	na	vědomí,	že	se	díky	stálým	aktualizacím	mohou	screenshoty	měnit.	



9Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

Kliknutím na „vložení dat“ se vám automaticky zobrazí 
obrazovka s vraceným zbožím. Toto slouží pro vás jako 
dvojitá kontrola. 

K zaslání požadavku na vrácení zboží do našeho ERP sys-
tému, a pro vytvoření vratky, je nutno potvrdit všeobecné 
obchodní podmínky (viz. 4.3). Poté „vložte data“.

Kliknutím na „zpět“ se přenesete zpět na výběr vrácení 
zboží. 

Kliknutím na „opakované hledání“ můžete hledat znovu. 

Screenshot	[24.03.2015]	–	prosím	vezměte	na	vědomí,	že	se	díky	stálým	aktualizacím	mohou	screenshoty	měnit.	



10Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

4.2	Vrácení	zboží:	Vyberte	produkty	
						z	faktury	(pokročilé)	

Vyberte z menu vlevo „výběr produktů z faktury (pokročilé)“
a klikněte na „vložení dat“. Vpravo můžete přidat další číslo 
faktury pro detailnější hledání. Poté vyberte z nabídky 
důvodů. 

a. Sloupec: „množství“
Zadejte, jaké množství produktů chcete poslat zpět. V 
poli pod „objednanými položkami“: zjistíte počet objed-
naných aktiklů – tzn. počet, který lze zaslat zpět.   

b. Sloupec: „důvod“
Uveďte důvod, proč chcete zboží vrátit.

c. Sloupec: „vrácení“
Zaklikněte „ano“ pro zpracování požadavku. Bez zadání 
důvodu nelze ukončit požadavek na vrácení zboží. 

Po zadání všech údajů prosím klikněte na „vložit data“ pro 
zadání úkolu do našeho ERP systému (enterprise resource 
planning). Systém vám vygeneruje  patřičný formulář. 

Polem „reset“ vymažete zadaná data.

Screenshot [24.03.2015] – prosím vezměte na vědomí, že se díky stálým aktualizacím mohou screenshoty měnit. 

a. c.b.



11Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

Po kliknutí na „vložení dat“ se vám zobrazí obrazovka se 
všemi vybranými produkty k vrácení. Toto slouží ke dvojité 
kontrole.  

Pro zaslání požadavku na vrácení zboží do našeho ERP 
systému, bude tento požadavek zpracován (viz. 4.3). Pro 
ukončení musí být potvrzeny všeobecné obchodní podmínky
 a poté „potvrdit data“. 

Pole „zpět“ vás přenese zpět na hlavní menu.  

Pole „hledání znovu“ vám umožní opakované hledání. 

Screenshot [24.03.2015] – prosím vezměte na vědomí, že se díky stálým aktualizacím mohou screenshoty měnit. 



12Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

4.3	Vrácení	zboží:	Formulář	pro	vrácení	
						zboží	

Po kliknutí na „potvrzení dat“ automaticky přejdete na 
stránku, kde je možno si nechat vytvořit zasílací formulář 
a ostatní labely potřebné k zaslání zboží zpět.

Je nutné zadat počet balíků, které chtete zaslat zpět. Poté 
klikněte na „vytvořit dokument (pdf.)“ maximální hmot-
nost jednoho kartonu je 20kg. Kliknutím na „Vytvořit do-
kument (pdf.) můžete vytvořit a otevřít PDF dokument. 
Ten obsahuje: “ 

	 •	 Elektronická	vratka
	 •	 UPS	label
	 •	 Formulář	pro	vrácení	zboží
	 •	 Přehled	vráceného	zboží
	 •	 Info	s	rozpisem	kroků	jak	postupovat

Obdržíte také potvrzení emailem. Toto prosím přiložte 
do kartonu s vráceným zbožím než jej zašlete k nám. Bez 
tohoto dokumentu nelze zpracovat požadavek pro vrácení 
zboží. 

Screenshot [24.03.2015] – prosím vezměte na vědomí, že se díky stálým aktualizacím mohou screenshoty měnit. 



13Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

5.	Back	orders

Zde si lze zobrazit vlastní backorders – nevybavené objed-
návky. Kliknutím na „zobrazit nevybavené objednávky“ 

obdržíte seznam s vašimi back orders (další strana). Toto 
může trvat několik sekund.  

Screenshot [24.03.2015] – prosím vezměte na vědomí, že se díky stálým aktualizacím mohou screenshoty měnit. 



14Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

Tato strana zobrazuje kompletní seznam nevybavených 
objednávek vašeho klientského čísla. 

Sloupec „dostupné množství“ zobrazuje které produkty 
jsou nyní dostupné (zeleně,) a které ne (červeně). Nelze 
zobrazit více než aktuální dostupnost.  

Sloupec „zpracovávání nevybavených objednávek“ slouží k 
výběru několika možností vašich back orders. 

„Žádná akce“  = nezadání žádného úkonu

„Zrušit položku“  = vymaže tuto pozici z nevybavených 
  objednávek

„Zaslat položku“   = chybějící zboží vám bude zasláno
  (možno pouze, když svítí zeleně a je
  dostupné) 

Pokud jste vybrali akci klikněte na „zaslat nevybavené ob-
jednávky“ pro přenosu do našeho ERP systému, aby mohl 
být požadavek zpracován. 

Klikněte na „zobrazit nevybavené objednávky“ pro aktua-
lizaci seznamu. Polem „reset“ vymažete dosavadní akce. 

Mouse-over efekt

Screenshot [24.03.2015] – prosím vezměte na vědomí, že se díky stálým aktualizacím mohou screenshoty měnit. 



15Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

6.	Moje	ceny	

Vygenerujte si váš aktuální ceník a nechejte si ho poslat na 
podloženou emailovou adresu ve vašem zákaznickém účtu. 
Stačí pouze kliknout na „vložení dat“ a emailem dostane-

te z myaccount@falk-ross.de ceník v excel formátu. Tento 
ceník můžete také použít pro vložení do vašeho systému. 

Screenshot [24.03.2015] – prosím vezměte na vědomí, že se díky stálým aktualizacím mohou screenshoty měnit. 



16Falk&Ross Group Europe GmbH | Copyright© 2015

MyAccount  | Manuál

FAQ	–	Často	kladené	otázky	

Zde najdete odpovědi na často kladené otázky.  

Screenshot [24.03.2015] – prosím vezměte na vědomí, že se díky stálým aktualizacím mohou screenshoty měnit. 


